
Čína pevninská pracovní kombinéza vyrábí, nejnovější pánská designová uniforma

1. Popis produktu
jméno výrobku Čína pevninská pracovní kombinéza vyrábí, nejnovější pánská designová uniforma

Art No. WH107

Styl Pracovní oděvy/kombinéza/kombinéza/uniforma/kombinéza/kombinéza/montérky

Tkanina 100% bavlna, 100% polANOter nebo TC

Barva Námořnická, oranžová, žlutá, hnědá, modrá, bílá atd

Velikost S,L,XL,XXL,XXXL,XXXXL,XXXXXL/Přizpůsobeno

Assories Popelínová tkanina, elastický pas, PVC zipy, přezka, reflexní páska

MOQ 2000ks/set

OEM/ODM YES

Vlastnosti Rychle schnoucí, nadměrná velikost, prodyšná

aplikace Elektřina, ropa, těžba, Offshore, silnice, čerpací stanice, továrna, kanalizace

Jméno značky Značka Kinglong



Podrobnosti Popis:
1, Celo zadní elastický pas
2, Jeden dlouhý nylonový zip vpředu, speciální design.
3.Větruodolné pletené zápěstí na manžetě. Při práci čisté a uklizené
4, Jedna náprsní kapsa s krátkým nylonovým zipem.
Barvy: oranžová, žlutá, námořnická, královská, šedá, zelená, khaki, bílá
Látka: 100% polyester nebo polycottom. Polyester / Bavlna. Popelín atd. 145 g/s.m - 200 g/s.m
hmotnost
Velikost: S až 5 XL. Můžete nám také poskytnout svou tabulku velikostí nebo upravit naši
tabulku velikostí.

2.Produkty společnosti a historie Show

Jako výrobce pracovních oděvů certifikovaných SGS ve Wuhanu, Hubei v Číně již více než 11 let vyrábíme
především kombinézy, bundy, vesty, kalhoty, kalhoty s náprsníčkem, kuchařské uniformy, nemocniční
unfirom, kalhoty a košile, kalhoty a bundy atd. Naším hlavním trhem je Evropa, Severní a Jižní Amerika,
Střední východ.
3. Výrobní linka


